
 

 

 

 

 

 
 

 

DECYZJA Nr 55/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 
 

w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego oraz Komitetu Sterującego ds. realizacji Zadania  

pn. „Realizacja badań naukowych dotyczących kompleksowej i interdyscyplinarnej analizy 

wolności religijnej oraz zagadnień związanych ze współpracą na rzecz interreligijności 

i interkulturowości w wymiarze teoretycznym, empirycznym i praktycznym prowadzonych 

w ramach Uniwersyteckiego Centrum Badań Wolności Religijnej Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie” 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie postanawia się, co następuje:  

§ 1. 

1. W celu zapewnienia efektywnego zarządzania zadaniem badawczym  powołuje się  Zespół 

Zarządzający Zadaniem  oraz na potrzeby zarządzania strategicznego powołuje się Komitet Sterujący 

ds. realizacji Zadania pn. „Realizacja badań naukowych dotyczących kompleksowej 

i interdyscyplinarnej analizy wolności religijnej oraz zagadnień związanych ze współpracą na rzecz 

interreligijności i interkulturowości w wymiarze teoretycznym, empirycznym i praktycznym 

prowadzonych w ramach Uniwersyteckiego Centrum Badań Wolności Religijnej Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie”.  

 

2. Zadanie, o którym mowa w ust.1, jest realizowane na podstawie  umowy  Nr MEIN/2021/DPI/333 

zawartej pomiędzy Ministrem Edukacji i Nauki a Uniwersytetem Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie. 

 

§ 2. 

1. Powołuje się Zespół Zarządzający Zadaniem w składzie: 

1) ks. dr hab. Waldemar Cisło prof. uczelni  – dyrektor Uniwersyteckiego Centrum Badań 

Wolności Religijnej UKSW , kierownik naukowy zadania; 

2) ks. prof. dr hab. Jan Przybyłowski – zastępca dyrektora UCBWR, koordynator działań; 

3) mgr Katarzyna Szumowska – kierownik ds. zarządzania postępem rzeczowo – finansowym;  

4) dr Marlena Kałużyńska – Tyburska – st. specjalista ds. promocji; 

5) mgr Agnieszka Sulińska – asystent ds. sprawozdawczości finansowej; 

6) ks. Paweł Antosiak – koordynator konferencji naukowych. 

 

 

 

 



 

 

§ 3. 

1. Powołuje się na poziomie strategicznym Komitet Sterujący w składzie: 

1) ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni  – Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej; 

2) mgr Lubomiła Aksamit - samodzielne stanowisko ds. strategii i rozwoju UKSW; 

3) ks. prof. dr hab.Jarosław Różański – Wydział Teologii; 

4) ks. dr hab Dariusz Pater, prof. uczelni – Wydział Teologii. 

 

 

§ 4. 

1. W przypadku zidentyfikowania zagrożeń, które mogłoby spowodować naruszenie postanowień 

umowy, dyrektor UCBWR niezwłocznie informuje o tym zagrożeniu Komitet Sterujący o którym mowa 

w § 3 a następnie Rektora. 

 

2. Zespół Zarządzający Zadaniem i Komitet Sterujący powołane zostają od dnia obowiązywania 

niniejszej decyzji do zamknięcia realizacji zadania w znaczeniu finansowym. 

 

§ 5. 

Nadzór nad działaniami Komitetu Sterującego sprawuje Rektor. 

§ 6. 

Zatwierdza się wszystkie czynności zdziałane przez członków Zespołu Zarządzającego Zadaniem oraz 

Komitetu Sterującego w wykonaniu umowy, o której mowa w § 1 ust. 2, od dnia 1 stycznia 2022 r . 

do dnia wydania niniejszej decyzji. 

§ 7. 

Decyzja wchodzi w życiem z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r.  

 

 

 

R E K T O R  UKSW 

      ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski      

 

 


